PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

EDITAL Nº 008/2016

Dispõe sobre a homologação definitiva
das inscrições do Concurso Público nº
001/2016, do Município de Ribeirão do
Pinhal, Estado do Paraná.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO
PINHAL - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1.  A exclusão da inscrição abaixo, homologada por meio do edital nº. 007/2016, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO CARGO

45700534 LUCAS ELIAS DENIZ 01/08/1996 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

2. As demais inscrições homologadas por meio do edital nº. 007/2016 permanecem inalteradas.

Ribeirão do Pinhal, 14 de julho de 2016

ZENI DE CAMPOS

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO